ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА
о передаче некоторых объектов с баланса государственного

предприятия "Calea Ferata din Moldova" на баланс акционеpного
общества "Apa-Canal Chisinau"

Nr.1285  от  22.12.2000
Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 166-168/1397 от 31.12.2000

* * *

    В целях улучшения финансово-экономического положения госудаpственного
пpедпpиятия "Calea Ferata din Moldova", функционирующего в условиях соглашения-
меморандума, Правительство Республики Молдова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить Перечень объектов коммунального хозяйства, передаваемых с баланса
государственного предприятия "Calea Ferata din Moldova" на баланс акционерного
общества "Apa-Canal Chisinau" в качестве публичной (муниципальной) собственности,
согласно приложению.
    2. Передачу объектов осуществить до конца текущего года в соответствии с
Положением о порядке передачи государственных предприятий, организаций,
учреждений, их подразделений, зданий, сооружений, основных средств и других активов,
утвержденным Постановлением  Правительства Республики Молдова N 688 от 9 октября
1995 г. (Официальный монитор Республики Молдова, 1996 г., N 10, ст. 45; 2000 г., N 65-
67, ст. 586).
    3. Национальному агентству кадастра, земельных ресурсов и геодезии внести в
документацию технической инвентаризации изменения в соответствии с положениями
настоящего постановления.

    ПРЕМЬЕР-МИНИСТР
    РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА                          Думитру БРАГИШ

    Контрассигнует:
    министр транспорта и связи                         Афанасие СМОКИН

    Кишинэу, 22 декабря 2000 г.
    N 1285.

                                              Приложение
                                    к Постановлению Правительства

                                     Республики Молдова N 1285
                                       от 22 декабря 2000 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов коммунального хозяйства, передаваемых с баланса
государственного предприятия "Calea Ferata din Moldova" на

баланс акционерного общества "Apa-Canal Chisinau"
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Наименование объекта    |  Протяженность, метров | Остаточная стоимость, леев
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Водопроводные сети                            5925,3                  370962,0
 Канализационные сети                        6850,0                  529371,0
 ВСЕГО                                                                                900333,0

	Кнопка2: